
Uchwała Nr 86/2020 

Senatu SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

z dnia 5 października 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 76/2019 Senatu SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego z dnia 6 września 2019 roku w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu przeprowadzania postępowań  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 oraz art. 178 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w związku z art. 101 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 

roku o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2 oraz § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii oraz § 11 ust. 1 pkt 17 i ust. 

2 oraz § 18 ust. 4 Statutu SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego Senat SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym (zwanym dalej: 

„Regulaminem”) stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 76/2019 Senatu SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego z dnia 6 września 2019 roku w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym (z późn. zm.), w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w SWPS Uniwersytecie 

Humanistycznospołecznym, Senat SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

wprowadza następujące zmiany: 

1) dodaje załącznik nr 2 do Regulaminu „Zasady organizacji obrad komisji habilitacyjnych w 

SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) dodaje załącznik nr 3 do Regulaminu „Zasady organizacji kolokwiów habilitacyjnych w 

SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym w związku z zapobieganiem, 



przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) dodaje załącznik nr 4 do Regulaminu „Zasady organizacji obrad Rad Naukowych 

Instytutów w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym w postępowaniach w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zmiany, o których mowa w § 1 stosuje się w okresie ogłoszonego stanu epidemii lub stanu 

zagrożenia epidemicznego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej oraz 3 miesiące po tym 

okresie. 

§ 4 

Załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały mają odpowiednie zastosowanie także do 

postępowań habilitacyjnych wszczętych przed dniem 1 października 2019 roku. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 października 2020 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

 

 

 

Prof. dr hab. Roman Cieślak 


